1

国家太阳能光热产业技术创新战略联盟

中 国 工 程 热 物 理 学 会

中 国 可 再 生 能 源 学 会

中 国 电 机 工 程 学 会

光热联盟发〔2022〕45号

关于延期召开2022中国太阳能热发电大会
的通知

各相关单位和个人：

鉴于目前全国新冠疫情防控形势复杂严峻，为切实保障参会

人员的身体健康和安全，经多方沟通后审慎研究决定，原定于11

月9日-11日在敦煌市召开的“2022中国太阳能热发电大会”延期

举行。召开时间另行通知。

衷心感谢您对本次会议的关注和支持！这是一个艰难的决

定，由此给您带来的不便，我们深表歉意，同时也诚挚希望您能

够一如既往地理解、关心和支持我们的工作。

大会报名通道将继续开放，期待“疫”散云开，我们早日相

文件

2

聚敦煌，共同探讨“以科技创新促进太阳能热发电产业化发展”。

如您有任何问题，请随时联系我们。

联系人：洪松 18311092363。

特此通知

2022年10月31日